Startordning

Tavlingsstart 9:50

Attan pool 1
Lérdag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

ABGS 8A Lag Gul

GF Tempo Minior Réd

Varbergs GIF GF Puff

ABGS 8A Lag Gul

Oskarstromsgymnasterna Grupp gron

Varbergs GIF GF Piff

ABGS 8A Lag Bla

Oskarstromsgymnasterna Grupp gron

GF Tempo Minior Réd

Varbergs GIF GF Puff

Varbergs GIF GF Piff

N 2o © N g bh wN =

ABGS 8A Lag Bla

Prisutdelning ca. 10.30




13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Startordning

Tavlingsstart 11.55

Attan pool 2
Lérdag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

Varbergs GIF GF 14-15 Blabar

GF Wig Falkenberg Lag Rod

ABGS Pojk 8

Varbergs GIF GF 14-15 Hallon

Tofta GIF

Trimgymnastiken Trupp 14-15

Varbergs GIF GF 14-15 Hallon

ABGS Pojk 8

GF Wig Falkenberg Lag Rod

Tofta GIF

Trimgymnastiken Trupp 14-15

Varbergs GIF GF 14-15 Blabéar

Prisutdelning ca. 12.35




25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Startordning

Tavlingsstart 14.50

Attan pool 3
Lérdag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

Halmstad Frigymnaster Orange

Varbergs GIF GF Blaklint

Halmstad Frigymnaster Bla

Trimgymnastiken

Varbergs GIF GF Blaklint

Varbergs GIF GF Bléklocka

Halmstad GF Trupp Rod

Halmstad Frigymnaster Orange

Trimgymnastiken

Halmstad GF Trupp Rod

Varbergs GIF GF Bléaklocka

Halmstad Frigymnaster Bla

Prisutdelning ca. 15.30




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Startordning

Tavlingsstart 17.00

Attan pool 4
Lérdag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

ABGS 8D Lag Gul

GF Tempo Midior Gra

GF Wig Falkenberg Lag Bla

Molndal GIF Gron 1

Grabo GF Ametist

ABGS 8D Lag Gul

GF Tempo Midior Gra

Pixbo GF T3

ABGS 8D Lag Bla

GF Wig Falkenberg Lag Bla

Molndal GIF Gron 1

ABGS 8D Lag Bla

Pixbo GF T3

Grabo GF Ametist

Prisutdelning ca. 17.45




51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Startordning

Tavlingsstart 10.00

Sjuan pool 1
Soéndag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

Trimgymnastiken Lag Marre

Halmstad GF Trupp Rod

Varbergs GIF GF 12-13 Tigrar

Hindas GF Lag Cerise

Halmstad GF Trupp Vit

Tofta GIF

Varbergs GIF GF 12-13 Lejon

Trimgymnastiken Lag Marre

To616 GF Azur

Varbergs GIF GF 12-13 Tigrar

Halmstad GF Trupp Rod

Halmstad GF Trupp Vit

Hindas GF Lag Cerise

Varbergs GIF GF 12-13 Lejon

Tofta GIF

T616 GF Azur

Prisutdelning ca. 10.50




67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

Startordning

Tavlingsstart 12.15

Sjuan pool 2
Soéndag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

Halmstad Frigymnaster Orange

GF Goteborgsgymn. Bla 05 Lag 2

GF Goteborgsgymn. Bla 05 Lag 1

GF Tempo Ljusgron

GF Tempo Lavendel

Halmstad Frigymnaster Orange

Halmstad Frigymnaster Bla

GF Goteborgsgymn. Bla 05 Lag 1

GF Goteborgsgymn. Bla 05 Lag 2

GF Tempo Lavendel

GF Tempo Ljusgron

Halmstad Frigymnaster Bla

Prisutdelning ca. 12.55




79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Startordning

Tavlingsstart 14.50

Sjuan pool 3
Séndag - Idrottshallen

Trampett

Tumbling

Pixbo GF T14

Rolfstorps GIF Vit

Varbergs GIF GF Ro6d 12-13 Rubin

GF Goteborgsgymnasterna Bla 04

Varbergs GIF GF Rod 12-13 Safir

Varbergs GIF GF Pojkar

Rolfstorps GIF Vit

Pixbo GF T14

Varbergs GIF GF Pojkar

Varbergs GIF GF Rod 12-13 Rubin

GF Goteborgsgymnasterna Bla 04

Varbergs GIF GF Rod 12-13 Safir

Prisutdelning ca. 15.30




91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

Startordning

Tavlingsstart 16.55

Sjuan pool 4
Sdéndag - Idrottshallen

Trampett Tumbling

Pixbo GF T10
Varbergs GIF GF Ljusbla 10-11

GF Tempo Midior Lime
Vinersborgs GF (pojkar)

Varbergs GIF GF Morkbla
Pixbo GF T10

GF Tempo Midior Orange
GF Tempo Midior Lime

Varbergs GIF GF Ljusbla 10-11

GF Tempo Midior Orange

Viénersborgs GF (pojkar)

Varbergs GIF GF Morkbla

Prisutdelning ca. 17.35




103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Startordning

Tavlingsstart 13.30

Sexan pool 1
Séndag - Friidrottshallen

Fristaende Trampett Tumbling
ABGS 6C Lag Gul
Molndal GIF Rod
Trimgymnastiken FKM2
ABGS 6C Lag Bla
GFN Trupp Bla 09-10
Trimgymnastiken FKM?2
Grabo GF
Tolo6 GF Magenta
Molndal GIF Rod

Hindas GF Lag rod

GFN Trupp Bla 09-10

GF Goteborgsgymn. Bla 12

ABGS 6C Lag Gul

Grabo GF

Hindas GF Lag rod

To16 GF Magenta

GF Goéteborgsgymn. Bla 12

ABGS 6C Lag Bla

Varbergs GIF GF Ljusbla Tigrar

Grabo GF

GF Géteborgsgymn. Fristdendelag

ABGS 6C Lag Bla

Molndal GIF Rod

Varbergs GIF GF Ljusbla Pantrar

Trimgymnastiken FKM2

Varbergs GIF GF Morkbla

ABGS 6C Lag Gul

Tol6 GF Magenta

GF Goteborgsgymn. Bla 12

GFN Trupp Bla 09-10

Hindas GF Lag rod

Prisutdelning ca. 15.10




134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Startordning

Tavlingsstart 17.15

Sexan pool 2
Séndag - Friidrottshallen

Fristaende

Trampett

Tumbling

Trimgymnastiken Lag Moa

Halmstad Frigymnaster Orange

Halmstad GF Turkos

Backatorp IF Trupp 4

ABGS 6B Lag Gul

Halmstad Frigymnaster Bla

ABGS 6A Lag Bla

Rolfstorps GIF Trupp Rod

Backatorp IF Trupp 4

Varbergs GIF GF Rdd 12-13 Rubin

ABGS 6A Lag Gul

ABGS 6B Lag Bla

Halmstad Frigymnaster Orange

Trimgymnastiken Lag Moa

ABGS 6B Lag Gul

Halmstad GF Turkos
ABGS 6A Lag Bla
Varbergs GIF GF Rod 12-13 Safir
ABGS 6A Lag Gul
Backatorp IF Trupp 4
Halmstad Frigymnaster Bla
Rolfstorps GIF Trupp Rod
Oskarstromsgymnasterna Grupp Bla
ABGS 6B Lag Gul
Trimgymnastiken Lag Moa
ABGS 6B Lag Bla
Rolfstorps GIF Trupp Rod
Oskarstromsgymnasterna Grupp Bla
ABGS 6A Lag Gul
Halmstad GF Turkos
Halmstad Frigymnaster Orange
ABGS 6B Lag Bla

Halmstad Frigymnaster Bla

ABGS 6A Lag Bla

Oskarstromsgymnasterna Grupp Bla

Prisutdelning ca. 19.05




169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

Startordning

Tavlingsstart 9.40

Femman pool 1
Lérdag - Friidrottshallen

Fristaende

Trampett

Tumbling

Helsingborgs Turn Rod

Hindas GF Lag Violoett

GF Goteborgsgymn. Rod 10

Varbergs GIF GF Ljusrosa

Rolfstorps GIF Svart

GF Tempo Antracit

GF Goteborgsgymn. Rod 21

GF Goteborgsgymn. Roéd 10

Varbergs GIF GF Rosa

Helsingborgs Turn Bld/Réd

Hindas GF Lag Violoett

Rolfstorps GIF Svart

Varbergs GIF GF Mérkrosa

GF Tempo Antracit
GF Géteborgsgymn. Rod 21
GF Tempo Antracit Lag 2
Varbergs GIF GF Morkrosa
Hindas GF Lag Violoett
GF Goteborgsgymn. Rod 21
GF Goteborgsgymn. Rod 10
GF Tempo Antracit

Helsingborgs Turn Bla

Varbergs GIF GF Ljusrosa

Helsingborgs Turn Bl&/Rod

Rolfstorps GIF Svart

Prisutdelning ca. 11.05




195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

Startordning

Tavlingsstart 9.40

Femman pool 2
Soéndag - Friidrottshallen

Fristaende Trampett Tumbling
Boras GS TTS
Halmstad Frigymnaster HFG 5
Goteborgs Turn Trupp 5
GF Tempo Vit
GF Tempo Midior Mintgron
Alingsas IF Rod 1
Helsingborgs Turn
ABGS Pojk 5/6
GF Tempo Vinrdd
Hammarbygymnasterna Rod 4
Boras GS TTS
GF Tempo Vit

Goteborgs Turn Trupp 5

Tranemo GF

ABGS Pojk 5/6
Halmstad GF Turkos
Halmstad Frigymnaster HFG 5
Alingsés IF Rod 1
GF Tempo Vinréd
Tranemo GF
GF Tempo Midior Mintgrén
Hammarbygymnasterna Rod 4
Halmstad GF Turkos
Halmstad Frigymnaster HFG 5
GF Tempo Vit
Bords GS TT5
GF Tempo Vinrdd
Helsingborgs Turn
ABGS Pojk 5/6
Halmstad GF Turkos

Alingsés IF Rod 1

Hammarbygymnasterna Rod 4

Tranemo GF

Goteborgs Turn Trupp 5

GF Tempo Midior Mintgron

Prisutdelning ca. 11.30




230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

Startordning

Tavlingsstart 13.20

Fyran
Lérdag - Friidrottshallen

Fristaende

Trampett

Tumbling

GFN Trupp R6d 09-10

Halmstad Frigymnaster HFG 4

GF Kungilvsgymnasterna

ABGS 4A Lag Gul

Varbergs GIF GF Rod

ABGS 5B

Goteborgs Turn Trupp 4

To616 GF Trupp Violett

Halmstad Frigymnaster HFG 4

GFN Trupp Rod 09-10

GF Tempo Neon
GF Kungilvsgymnasterna
ABGS 5A
Goteborgs Turn Trupp 3
ABGS 4A Lag Bla
ABGS 4A Lag Gul
GF Géteborgsgymn. Lila 21
Goteborgs Turn Trupp 4
Goteborgs Turn Trupp 2
ABGS 5B
GF Tempo Neon
ABGS 4A Lag Bla
Varbergs GIF GF Réd
GF Kungiélvsgymnasterna
Goteborgs Turn Trupp 2
To616 GF Trupp Violett
Goteborgs Turn Trupp 4
Goteborgs Turn Trupp 3
ABGS 4A Lag Gul
ABGS 5A
Varbergs GIF GF 05-09
ABGS 4A Lag Bla

GF Tempo Neon

GFN Trupp Ro6d 09-10

Halmstad Frigymnaster HFG 4

ABGS 5A Lag Gul

To16 GF Trupp Violett

ABGS 5B

Goteborgs Turn Trupp 2

Varbergs GIF GF Rod

ABGS 5A Lag Bla

Goteborgs Turn Trupp 3

Prisutdelning ca. 15.30




272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315

Startordning

Tavlingsstart 18.15

WCT - Tvaan / Trean
Lérdag - Friidrottshallen

Fristaende

Trampett

Tumbling

GT Vikingarna JT

ABGS N3 Lag Bla

Stockholm Top Gymnastics

ABGS N3 Lag Gul

Halmstad Frigymnaster HFG

GF Kennedy Lag Rod

GF Fram
Goteborgs Turn Trupp 1

Tranemo GF
Lugi GF 7B

Kalmar GF/Ornarna

GF Kennedy Lag 1

Varbergs GIF GF Lila

Varbergs GIF GF Rod

GF Orebro

Norrképings GF

ABGS N3 Lag Gul

GF Kungilvsgymnasterna

ABGS N3 Lag Bla

Goteborgs Turn Trupp 1

Stockholm Top Gymnastics

GF Fram
GF Kennedy Lag Vit
GT Vikingarna JT
Stockholm Top Gymnastics Lag 2
Norrkdpings GF
Varbergs GIF GF Lila
NIF RT3
GF Kennedy Lag A
Lugi GF 7B
Halmstad Frigymnaster HFG
ABGS N3 Lag Bla
GF Orebro

GF Kennedy Lag Svart

Kalmar GF/Ornarna

Tranemo GF

GF Kungiélvsgymnasterna

Varbergs GIF GF Rod

GF Kennedy Lag 1

GF Fram

Goteborgs Turn Trupp 1

Lugi GF 7B Lag 2

Varbergs GIF GF Lila

ABGS N3 Lag Gul




316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

NIF RT2 Lag 2

GT Vikingarna JT

Varbergs GIF GF Rod

Norrkdpings GF

GF Kungélvsgymnasterna

Kalmar GF/Ornarna

Halmstad Frigymnaster HFG

Stockholm Top Gymnastics

GF Orebro

GF Kennedy Lag A

Lugi GF 7B

Tranemo GF

Prisutdelning ca. 21.10




